[image: image1.png]

[image: image2.png]

                                   Российская Федерация

                                      Республика Адыгея

                               Совет народных депутатов

                            муниципального образования

                        «Дукмасовское сельское поселение»
х. Дукмасов                                                                                            «31» августа 2022 года

№ 211
Р Е Ш Е Н И Е

шестидесятой сессии четвертого созыва  Совета народных депутатов
муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» № 112 от 02.07.2010 «Об определении официального сайта муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

В связи с Протестом Прокуратуры Шовгеновского района от 29.07.2022 № 6-27-2022, в соответствии с положениями, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение к Решению Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» № 112 от 02.07.2010 «Об определении официального сайта муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» изложив  п. 1.7 главы 1 в новой редакции:
«п. 1.7. Информация о деятельности Администрации - информация, созданная в пределах полномочий Администрации, либо поступившая в Администрацию. Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея, размещаемой в сети «Интернет» и порядок его ведения определяются постановлением Администрации».
2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом, разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Дукмасовское сельское поселение»                                                                  В.П. Шикенин